
 

 
 

IL DIRETTORE 
 

 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA N. 111/2024 
 
 
Avviso di selezione n° ISMN/ADR/005/2024/BO 
 

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di un assegno di 
collaborazione all’attività di ricerca nell’ambito del programma di ricerca “Sustainable Surface 
Protection By Glass- Like Hybrid And Biomaterials Coatings - BIO -SUSHY - GA 101091464” – CUP 
B33C22001910006 

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA 

IL DIRETTORE 

 
VISTO l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 
VISTA la pubblica selezione bando n. ISMN/ADR/005/2024/BO, Prot. n. 0181143 del 29/05/2024; 
VISTO il proprio Provvedimento n. 107/2024, prot. 0208635 del 18/06/2024 con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 
VISTO il verbale della riunione della Commissione giudicatrice riunitasi in data 24/06/2024 e le risultanze 

con la relativa graduatoria di merito; 
PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali. 
 

DECRETA 

 

Art. 1 
 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. 
ISMN/005/2024/BO: 
 

COGNOME NOME  PUNTI 

Passi Fabio 75/100 

 
Art. 2 

 
 
Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 

   

COGNOME NOME  

Passi Fabio 

 

 
Dr. Vittorio Morandi 

 
 


		2024-06-26T16:47:18+0200
	Vittorio Morandi




